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SIMATIC bus adapter: BA LC/RJ45, media converter glass FOC/CU 1x LC 
FO connection and 1x RJ45 connection

Общая информация
Обозначение типа продукта BA LC/RJ45
Функциональный стандарт HW не ниже FS04

Интерфейсы
Число разъемов PROFINET 1; 2 порта (коммутатор) LC / RJ45
PROFINET IO

● Количество портов RJ45 1
● Количество портов LC 1; Длина волны 1 270 ... 1 380 нм, согласно 100BASE-FX
Длина провода

— Медные проводники 100 m
— Multimode градиентное волокно 50/125 мкм 3 km
— Multimode градиентное волокно 62,5/125 
мкм

3 km

Окружающие условия
Температура окружающей среды при эксплуатации

● горизонтальный настенный монтаж, мин. -30 °C
● горизонтальный настенный монтаж, макс. 60 °C
● вертикальный настенный монтаж, мин. -30 °C
● вертикальный настенный монтаж, макс. 50 °C

Высота при эксплуатации относительно уровня моря
● Высота места установки над уровнем моря, 
макс.

5 000 m; ограничения по высоте над уровнем моря > 2.000 м, см. 
системный справочник для ET 200SP

Размеры
Ширина 20 mm
Высота 69,5 mm
Глубина 59 mm

Массы
Масса, прибл. 32 g
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